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O G Ó L N O P O L S K I E 
 

SAMORZAD.PAP 
Częstochowa: Nowi słynni patroni ulic 
Ulice swego imienia będą mieli w Częstochowie powstaniec warszawski i 

zasłużony częstochowski pedagog Gustaw Gracki, malarz Jerzy Duda-Gracz, 

kompozytor Wojciech Kilar oraz śpiewak Edward Reszke. Na planie miasta 

pojawią się także ulice Bażantowa i Czereśniowa.  

https://samorzad.pap.pl/klub-

samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-nowi-slynni-

patroni-ulic 

 

Częstochowa: Nabór kandydatów na rachmistrzów  
Gminny Komisarz Spisowy w Częstochowie ogłasza nabór kandydatów na 

rachmistrzów terenowych w powszechnym spisie rolnym w 2020 r. Oferty 

można składać od 15 czerwca do 8 lipca. 

https://samorzad.pap.pl/klub-

samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-nabor-

kandydatow-na-rachmistrzow 

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
12 mln zł straty pogotowia i miejskiego szpitala. Magistrat: To skutek 
niedofinansowania NFZ 
Samorząd Częstochowy pokryje 1,9 mln zł straty Stacji Pogotowia 

Ratunkowego za 2019 rok. Pokrycie straty Miejskiego Szpitala Zespolonego za 

2019 r. będzie kosztować 10,2 mln zł. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26033539,czestochowa-

12-mln-zl-straty-pogotowia-i-miejskiego-szpitala.html?disableRedirects=true 
 

Odbiór techniczny ul. Łódzkiej w Częstochowie 
Ruch samochodowy wrócił na zamknięty dotąd fragment ul. Łódzkiej od 

Okulickiego w kierunku północnym. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,84749,26034819,odbior-

techniczny-ul-lodzkiej-w-czestochowie.html?disableRedirects=true 
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Częstochowa. Ósmoklasiści rozpoczęli swój egzamin. Na pierwszy ogień 
język polski 
–  Nie było tak trudno, jak się obawiałem – mówi Maks z częstochowskiej 

szkoły podstawowej nr 39. Napisał opowiadanie, jak by to było, gdyby się 
spotkał z Małym Księciem. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26036893,czestochowa-

osmoklasisci-rozpoczeli-swoj-egzamin-na-pierwszy.html?disableRedirects=true 

 

Częstochowa. Co robić z odpadami zielonymi? 
W Częstochowie mamy siedem kontenerów na odpady zielone, a do tego liście i 

trawa są odbierane bezpośrednio z posesji. Mimo tego w mieście tworzą się 
dzikie wysypiska. Władze Częstochowy chcą z tym walczyć i szukają 
odpowiedniego rozwiązania. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26036444,czestochowa-

co-robic-z-odpadami-zielonymi.html?disableRedirects=true 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Ulica Łódzka już przejezdna. Teraz czas na Artyleryjską i Kościelną 
Można już jeździć przebudowanym odcinkiem ul. Łódzkiej. Dzięki 

wprowadzonym zmianom ruch samochodowy będzie tu spokojniejszy niż 
dotychczas – twierdzi Miejski Zarząd Dróg i Transportu w Częstochowie. 

 

PKS Częstochowa przestanie istnieć? Kierowcy są rozżaleni 
30 czerwca firma ma przestać funkcjonować, a kierowcy pozostaną bez pracy. 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Filharmonia kończy sezon. Koncertem w internecie 
Koncertem w sieci Filharmonia Częstochowska zwieńczy 75. Sezon 

Artystyczny. Odbędzie się on w piątek, 19 czerwca na kanale instytucji w 

serwisie YouTube. Usłyszymy muzykę Beethovena i Haydna. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/35368,filharmonia-konczy-sezon.-

koncertem-w-internecie 

 

Wirtualne spotkania z częstochowskimi ,,Twarzami Przyszłości” 
Od 19 czerwca, w każdy kolejny piątek będzie można wziąć udział w 

wirtualnym spotkaniu z młodymi osobami, które swoją działalnością znacząco 

wpływają na oblicze Częstochowy i dlatego znalazły się w miejskim projekcie 
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,,Twarze Przyszłości”. Pierwszym gościem będzie podróżnik i wokalista Kuba 

Bociąga.      

http://wczestochowie.pl/artykul/35375,wirtualne-spotkania-z-czestochowskimi--

twarzami-przyszlosci- 
 

FIAT.FM 
Życie w smartfonie zamknięte 
„Życie jest przed Tobą, a nie w smartfonie”, to kampania profilaktyczno-

społeczna skierowana do wszystkich, którzy na co dzień korzystają ze 

smartfona. Kampania, która obejmie Częstochowę i region, zainaugurowana 

została we wtorek 16 czerwca briefingiem prasowym z przedstawicielami 

lokalnej policji. 

http://fiat.fm/info/zycie-w-smartfonie-zamkniete/ 

 

POLSKIE RADIO KATOWICE 
,,Życie jest przed tobą, nie w smartfonie”  
M.in. o częstochowskiej kampanii  

https://www.radio.katowice.pl/zobacz,49836,Ceny-zywnosci-Smartfony-

Tablica-pamieci.html 
 

RADIOJURA.COM.PL 
Dalsze prace z myślą o mieszkańcach i kierowcach zapowiada po wakacjach 
częstochowski zarząd dróg 
Na finał prac w obrębie dwóch ulic na Stradomiu poczekamy do jesieni. Chodzi 

o Artyleryjską i ul. Kościelną, które są już w trakcie przebudowy.  

https://www.radiojura.pl/dalsze-prace-z-mysla-o-mieszkancach-i-kierowcach-

zapowiada-po-wakacjach-czestochowski-zarzad-drog.html 

 

TV. ORION 
Egzaminy ósmoklasistów 
Do swojego pierwszego tak poważnego sprawdzianu przystąpili również 
uczniowie szkół podstawowych w Częstochowie. W pierwszym dniu egzaminu 

pisemnego sprawdzana była ich wiedza z języka polskiego. 

http://www.tvorion.pl/egzaminy-osmoklasistow/ 

Łódzka gotowa i uspokojona 

Ulica Łódzka w końcu gotowa. W poniedziałek pojawili się inspektorzy, którzy 

sprawdzili jakość wykonanych robót drogowych. 

http://www.tvorion.pl/lodzka-gotowa-i-uspokojona/ 
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